Gere quoniam dñe familiā tuā: ut salutis eterne remēdia q̄ te aspirāte requirimus. te largi ente psequamur odūm.

Sine alia. **Lcō Michee**

Domine deus prophē. Noster pasce populum tuū in virga tua gregem hereditatis tue habitantes terrā in salute: iuxta dies antiquos. Ni debūt gentes i pfundens sup omni fortitudine sua quoniā q̄s de' filis tui q̄ aufers iniqtatē i trāstors p̄ctū reliquiarū hereditatis tue. Nō imittet ultra furorē suū: qm̄ volēs misericordiā: i reuertef i miserebitur nr̄i. Deponet oēs iniquitates nr̄as: et p̄iūciet in pfundū maris oīa p̄cta nostra. Dabis veritatē iacob: misericordiā abrahā: q̄ iurasti patrib⁹ nr̄is a dieb⁹ antiquis. Dñe deus noster **Braū.** Dirigaf oratio mea sicut incensum in cōspectu tuo dñe. **V**

Elevatio manū mearū sacri ficiū vespertinū. **Sine dñs vo.** **dicitur versus altare**

Oremus Efec. ge. Lenate.

Desta quoniam **Coll.**

Dñe sic nos ab epulīs abstinere carnalibus ut a vicijs irruētib⁹ pariter ieūnemus. **Pd.** **Sine alia.** **Lcō zatharie prophete**

A dieb⁹ illis. Factū ē verbū dñi ad me dicens. Hec dicit dñs deus exercitū. Sicut cogitauī ut affligerem vos cū ad iracūdī am me puocassēt patres vestri: i nō sum misertus sic cōuersus cogitauī in diebus istis ut beneficiā hierusalē i domui iuda. Nolite timere Hec sūt verba que facietis Loquim̄i nr̄i veritatē unusquisq; cū p̄ximo suo. Veritatē i iudiciū pacis iudicatē i portis vestris: i unusquisq; malū p̄tra amicū suū ne cogitetis in cordib⁹ vestris: et iuramentū mendax ne diligatis. Omnia em̄ hec sunt que odi dicit

Dominus Et factum est verbum dominis exercitium ad me dicens. **H**ec dicit dominus exercitium. Ieiunium primi. ieiunium quarti. et ieiunium septimi mi: et ieiunium decimi: erit domini inde in gaudium et leticium et in solenitates preclaras. Veritatē tantum et pacem diligite: dicit dominus exercitium

Graduale

Ad dominum dum tribularer clamavi et exaudiuit me. **O** Domine libera animam meam a labiis ini quis et a lingua dolosa. **Sine** Do. vo. **Dicit** **o** **l** **s** **u** **s** **a** **l** **t** **a** **r** **e**

Oremus Flec. ge. Le. Col.

T nos domine tribuis solene tibi deferre ie iunium. sic nobis quoniam indulgentie propria subsidium **P**do. **Lectio Angelus** domini destredit. **seq.** fol. ix. **Hymnus** **Benedic'es** **seq.** fol. ix. **Hic dicitur ad populu** **Dominus** vobiscum **Oremus** **Sine** **flectamus** **ge.** **Coll.** **Dominus** qui tribus. **seqre.** fol. ix. **Hic promit dici plures coll.**

H **K** **es Ad Hebreos.** Tabernaculū factū

est primū in quo erat can delabra in mensa in propositio panū quod dicit sancta Post velamentū aut scdm tabernaculū: quod dicit sacer ta sanctorū aureū habēs thuribulū et archā testa menti circumiectā ex omni parte auro. In qua urna aurea habēs manū: et virga aaron quod fronde rat et tabule testamēti su per que etiā cherubim glorie obubrantia propici atorū. de quibus nō est modo dicendū pro singula. His vero ita propositis in priori quidē tabernaculo semp introibant sacer dotes sacrificiorū officia consummantes. In secundo vero semel in anno solus pontifex nō sine sanguine quē offerret pro sua et pro populi ignorantia. Hoc significante spiritus sancto nōdū palatā esse sanctorū viam: adhuc priori tabernaculo habente statum: que parabola est temporis instantis. **Juxta** **D** iii

quā munera i hostie offe-
runtur: q̄ nō possūt iuxta
sciētiā pfectā facere ser-
uītē: solumodo in cibis
et potibus i varijs bap-
tismatib⁹ i iusticijs car-
nis usq; ad tēpus correc-
tiōis ipositis. Christ⁹ au-
tē assistēs pōtifex futuro
rū honor⁹ p amplius i p-
fectius tabernaculū non
manufactū. id est nō hu-
iis creatiōis. neq; p san-
guinē hircor⁹ aut vitulo
rū. s; p p̄priū sanguinē in
troiuit semel in sc̄tā eter-
na redēptiōe iuēta. **Gz.**
Laudate dñm oēs gentes i
collaudate eū oēs populi. **V.**
Qm̄ cōfirmata ē sup nos mi-
sericordia eius et veritas dñi
manet in eternū. **Sine Alla.**
Sine Seqñ. i Sine Tractu
A illo tpe **Sicdm Lucā.**
Dicebat ihesus turbis si
militudinē hāc. Arborē
fici habebat quidā plan-
tatam in vinea sua: i ve-
nit querens fructū in il-
lare: et nō inuenit. **Dixit au-**
tē ad cultore vinee. Ecce

anni tres sunt ex quo ve-
nio querēs fructū i ficul-
nea hac: et non inuenio.
Succide ergo illam: ut
quid etiam terram occu-
pat. **A**t ille respondens
dixit illi. **D**omine dimit
te illam et hoc anno usq;
dum fodiā circa illam et
mittam stercora. **E**t siq;
dem fecerit fructū. finau-
tem in futuro succides eā.
Erat autē docēs in sina-
goga eorū sabbatis. **E**t
ecce mulier que habebat
spiritū infirmitatis an-
nis decē i octo: et erat in-
clinata: nec oīno poterat
sursum respicere. **Q**uam
cum videret ihs: vocauit
ad se et ait illi. **M**ulier di-
missa es ab infirmitate
tua. **E**t imposuit illi ma-
nus: i p̄festim erecta est: i
glorificabat deū. **N**ōdēs
aut̄ archisynagogus in-
dignans q; sabbato cu-
rasset ihs: dicebat turbe.
Sex dies sūt in qb⁹ opor-
tet opari. i his ergo veni-
te et curamini: et non in

die sabbati respōdit aut̄ ad illū dñs i dixit Hippo crite unusq; lsz vestrū sab bato nō soluit bouē suū aut asinū a presepio i du cit adaq; re. hanc aut̄ filiā abrahe quā alligauit sa thanas ecce decem i octo annis nō oportuit solui a vinculo isto die sabbati. Et cū hec diceret: eru bescebant oēs aduersarij ei. Etois p̄ls gaudēbat i uniuersis: q̄ gloriose fie bant ab eo. **Sine Credo.**

Dñe deus salutis mee Off.
in die clamavi et nocte corā te intret oratio mea in cōspectu tuo domine. **Secreta.**

Concede q̄s oipotēs de
ut oculis tue maiestatis mun' oblatū i grām nobis deuotōis obtineat: et effectum beate phēnitatis acqrat. **P d. Prefa.co.**

Mense septimo festa Com.
celebrabitis cum in tabernaculis habitare fecerim filios israel cū educerem eos de terra egypti ego dñs deus uester **Perficiāt in Cōplēda.**

nobis dñne q̄sum' tua sa cramēta qd continent: ut q̄nū specie gerim': rerū ve ritate capiam'. **P dñm.**
Bndi.dño. **Dñica.xvij.**
Servabif ut s dñica .ij.

O fol.clexvij.notatur
A pacem dñne sustinen
tibus te ut pphete tuī fideles inueniantur exaudi preces ser ui tuī et plebis tue israel. **ps**
Letatus sum in his que dicta
sunt mihi in domū dñi ibim'.
Gla pri. **Da pacē kyriel.** **ic**
dr. **Sine Gla in ex.** **et dñad**
p̄lm Dñs vo. **Orem' Si**
One flet.ge. **Collecta.**

Trigat corda nostra
domine quesum' tue mi seratiōis operatio. quia tibi sine te placere nō pos sumus. **Per dñm.** **Hic**
possunt dici plures coll.

F Ad Corinthios.
Hēs. **Gratias ago**
deo meo semp pro vobis in gratia dei que data est vobis in christo ihesu: qz in omnibus diuites fac ti estis in illo in omni ver bo et in omni scientia: si

D iiii

tut testimoniuū xp̄i cōfir-
matū est in vobis ita ut
vobis nihil desit in ulla
grā: expectatib' reuelatio-
nē dñi nostri ihu christi.
Qui i p̄firmabit vos us-
q; i finē sine criminē i die
aduentus dñi nři ihu xp̄i.
Letar' sū i his que dic. **Gr.**
ta sunt mihi in domū dñi ibi-
mus. **F**iat pax i virtute tua
et habudātia in turribus tuis
Alla. **D**e profundis clama-
ui ad te dñe: dñe exaudi vocē
meā. **A**lla repetitur **Sine**
sequen̄. **S**icut Matheū
N illo tpe Conuenerunt
pharisei in unū: i interro-
gauit ihm unus ex eis le-
gis doctor téptas eū. **M**a-
gister qđ est mādatū ma-
gnū in lege. **A**lit illi ihs.
Diliges dñm deum tuū
ex toto corde tuo: et ex to-
ta anima tua: et in tota men-
te tua. **H**oc est maximū i
primū mādatum. **G**ecū-
dum autē simile est huic.
Diliges proximū tuū
sicut teip̄sū. **I**n his duo-
bus mādatis tota lex pē

det et prophete. **C**ongre-
gatis autē phariseis: in-
terrogauit eos ihesus di-
cens. **Q**uid vobis vide-
tur de christo? **C**uius fi-
lius est. **D**icūt ei. **D**avid
Alit illis. **N**ūo ergo da-
uid in spū vocat eū dñm
dicēs. **D**ixit dñs domio
meo: sede a dextris meis
donet ponā inimicos tu-
os scabellū pedum tuor̄
Si ergo dauid vocat eū
dominū: quomodo fili-
us eius est. **E**t nemo po-
terat respondere ei verbū
neq; ausus fuit quisq; ex
illa die eum amplius in-
terrogare. **S**ine **C**redo in
Sanctifica **O**ffer. **f**eria.
uit moyses altare domio offe-
rens super illud holocaustum
et immolās victimas fecit sa-
crificium vespertinum in odo-
rem suavitatis dño deo in cō-
spectu filiorū israel. **S**exte.
Deus qui nos per huius
sacrificij venerāda com-
mertia unius summeq;
diuinitatis participes ef-
fici. p̄sta quesumus: ut

sicut tuā cognoscim⁹ ve-
ritatē. sic eam dignis mē-
tibus et morib⁹ assequa-
mūr. **P**ro. **P**refa. **cotid.**
Gollite hostias et **C**on-
introite in atria eius: adorate
dūm in aula sc̄tā ei⁹. **Cōpt.**
Gratias tibi referimus
dñe sacro munere vegeta-
ti tuā misericordiā depre-
cātes: ut nos dignos ei⁹
participatione perficias
Pro dūm. **B**enedicamus dño
Feria. iiii. **E**p̄la **M**ortifi-
cate mē. **R**eq. feria. q̄rta
post primā dñicam pen-
theco. fol. clxxvi. **E**uāge-
liū. **S**imile factū est reg-
nū celorū homini q. **R**eq.
dñica. vi. post ep̄yphaniā
fol. xxxvij. **F**eria. vi. **S**e-
Aillo tē **cūdū Matheū.**
pore. **D**icit ih̄s disci. suis
parabolam hāc. **S**ile est
regnū celorū grano syna-
pis. qđ accipiēs hō semi-
nauit in agro suo **Q**uod
minimū quidē est omni-
bus seminibus: cum aut̄
creuerit: maius est omni-
bus oleribus: i fit arbor

ita ut volucres celi veni-
ant i habitent in ramis
eius. **A**liā parabolā lo-
cūtus est eis. **S**ile est reg-
nū celorū fermēto quod
acceptum mulier abscon-
dit in farine satis tribus
donec fermētatū est totū
Hec oīa locutus ē ih̄esus
in parabolis ad turbas
et sine parabolis nō loq-
batur eis ut adimpleret
quod dictū est per p̄phetā
dicentē. **A**periam in pa-
rabolis os meū: eructua-
bo abscondita a p̄stitutio-
ne mūdi **D**ñica. xix. **S**er-
uabis ut s̄ notatū est dñi

Oca. ii. folio. clxxvij.
Allus populi ego sū di-
cit dñs de quacūqz tribulatiō-
ne clamauerit ad me exaudiā
eos et ero illorum dñs in per-
petuū. **V**erū **A**ttendite popule
meus legem meā inclinate au-
rem uestrā in verba oris mei.

Gloria patri ī dicitur. **S**ine
Gloria in excelsis **i** feria.

Omnipotens i **C**ol.

Omisericors deus uni-
uersa nobis aduersatia.

Impicius excluderunt mente
et corpore pariter expedi-
ti que tua sunt liberis me-
tibus exequamur. **P do.**

Hoc est **Ad Ephesios.**
Encauamini spiri-
tu metis vestre: i induite
nouum hominem q scdm de-
um creatus est in iusticia
et scientia veritatis. **P ro-**
pter qd deponentes meda-
cium: loquimini veritate un?
quisqz cu primo suo: qm
sum inuicem membra **Ira-**
scimini et nolite peccare.
Sol non occidat sup ira
cuidam vestram. **N**olite locu-
dare diabolo: qui fura-
baf iam non furef. **M**agis
autem laboret ho operando
manibz suis qd bonum est
ut habeat unde tribuat
necessitat patienti. **Gra.**
Dirigaf oratio mea sicut in-
censum in conspectu tuo dñe. **V**
Elevatio manuum mearum sacri-
ficium vespertinum. **Alla.** **V**Co-
mitebor tibi dñe in toto corde
meo: et in conspectu angelorum
psallam coram te. **Alla repetit.**
Sine seqn. **S. Matheu**